
             

SUPER CENA

Max. 5 balení  
na nákup99.90

SUPER CENA

Kuřecí  
stehenní  
řízky
cena za 1 kg

Kulinářské speciality  
v řeckém stylu. 
od str. 12

69.90
SUPER CENA

11.90
SUPER CENA

Sýr Halloumi
225 g, 100 g = 31,07 Kč

59.90

-10 Kč
S Lidl Plus

49.90

Jogurt  
řeckého  
typu
1,1 kg,   
1 kg = 45,36 Kč

199.90

-50%
S Lidl Plus

99.90

Orion  
Granko
550 g,  
1 kg = 181,64 Kč

39.90
-50%

79.90

Pomeranče
2 kg - balení,  
1 kg = 19,95 Kč

Excelent
0,5 l,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

Trvale 
sníženo v klidu.

Ceny

Cena platí od 9. 2. 2026

17.90
-28%

STARÁ CENA
24.90

Trvanlivé  
mléko  
plnotučné
1 l

Cherry rajčata
500 g - balení, 
1 kg = 69,80 Kč

S Lidl Plus

34.90
-XX%
UŠETŘETE* 

42%

UŠETŘETE* 
50%

29.901 k
g 

= 
59

,8
0 

Kč

To se vyplatí.

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

TAK CHUTNÁ
FRANCIE

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 09/2026

Více na www.lidl.cz
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Ušetřete 
až 50% 

22.90
-30%

32.90

219.90
SUPER CENA

Omo prací gel
5 l, 100 pracích dávek,  
1 l = 51,98 Kč

1 prací dávka = 2,60 Kč Propesko kapsičky pro 
kočky/psy
48 x 100 g, 1 kg = 45,81 Kč

Kosmetické ubrousky
120 ks, 3vrstvé, celulóza, 
s vůní Aloe Vera, 
1 ks = 0,19 Kč

1 ks = 4,58 Kč

279.90

-20 Kč
S Lidl Plus

259.90
REGION CZ - 09/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

Ušetřete 
25% -25 % 

na všechny  
produkty

 *Produkty balené v transparentním obale a s různou hmotností tak, abyste si mohli vybrat balení přesně podle svých potřeb, naleznete v našich prodejnách 
v úseku chlazených výrobků pod označením ČERSTVÁ PORCE. Dostupnost produktů se na prodejnách může lišit. Přehled prodejen na lidl.cz 

*

Naskenuj a stahuj

1 ks = 24,98 Kč

54.90

UŠETŘETE* 
50%

Hellmann’s  
Majonéza / 
Tatarská  
omáčka
500 ml,  
1 l = 109,80 Kč

99.90

UŠETŘETE* 
46%

Coca-Cola / 
Coca-Cola Zero
4 x 1,75 l, 1 l = 14,27 Kč

3
REGION CZ - 09/2026

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



59.90

-10 Kč
S Lidl Plus

49.90

Ušetřete 
až 25% 

199.90
SUPER CENA

Zelené 
olivy
1,7 l, bez pecek,  
1 kg = 235,18 Kč/PP

Řecký sýr Feta
200 g, z ovčího a kozího mléka,  
s chráněným označením původu, 
100 g = 24,95 Kč

REGION CZ - 09/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



19.90
SUPER CENA

Mattoni 
imuno
0,7 l,  
jablko, 
kiwi,  
ananas /  
mango,  
pomeranč,  
1 l = 28,43 Kč

39.90

-25%
S Lidl Plus

29.90
Milka Čokoláda
87,5 g a další, různé druhy,  
100 g = 34,17 Kč a další  
dle příslušné gramáže

5
REGION CZ - 09/2026

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.



v klidu
Ceny

Snížení cen na den nebo týden?
Kdepak, Lidl snižuje ceny trvale.

LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   1LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   1 02.02.2026   12:5102.02.2026   12:51

REGION BNL



Výběr produktů
s trvale sníženou cenou

Více informací:  

34.90
-27%

47.90

Řepkový olej
1 l

9.90
-23%

12.90

Pšeničná mouka
hladká / polohrubá / 
hrubá
1 kg

17.90
-28%

24.90

Mléko
trvanlivé plnotučné
1 l

15.90
-30%

22.90

Špagety / Fussili
500g, 1 kg = 31,80 Kč

16.90
-15%

19.90

Cukr krupice
1 kg

14.90
-31%

21.90

Mléko
trvanlivé polotučné
1 l

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 

LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   3LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   3 02.02.2026   12:5102.02.2026   12:51



Trvale 
sníženo

v klidu.
Ceny

Cena platí od 9. 2. 2026

Cukr krupice
1 kg

16.90
-15%

STARÁ CENA
19.90

Rama Classic
400 g, 59 % tuku,  
1 kg = 112,25 Kč

44.90
-47%

STARÁ CENA
84.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

13.90
-22%

17.90

Pita chléb
200 g, 
speciální chléb,  
100 g = 6,95 Kč

Skvělý na sladké
snídaně a svačiny!

39.90

-5 Kč
S Lidl Plus

34.90

Tvarohové 
koblížky
6 x 28 g, 
jemné balené 
pečivo, 
100 g = 20,77 Kč

6 ks v balení

12.90
SUPER CENA

Croissant  
s nugátovým 
krémem
85 g, zdobený 
sekanými jádry 
lískových ořechů, 
jemné pečivo, 
100 g = 15,18 Kč

19.90
SUPER CENA

Burek se sýrem
150 g, jemné pečivo, 100 g = 13,27 Kč

7.43
3+1 

ZDARMA

Celozrnný žitný bochánek
100 g, celozrnné žitné pečivo
Cena za 1 kus při koupi  
každých 3 kusů 7,43 Kč. 
Standardní cena  
za 1 kus 9,90 Kč. 

9.90

Skvělý zdroj vlákniny,
vitaminů a minerálů! 46.90

-21%

59.90

Chléb s jablky a rozinkami
400 g, speciální chléb, 
1 kg = 117,25 Kč

Chléb
měsíce!

Od pondělí 23. 2. do 1. 3.

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 09/2026



39.90
-50%

79.90

Pomeranče
2 kg - balení, 
1 kg = 19,95 Kč

44.90
-43%

79.90

Hrozny stolní mix 
500 g - balení, 
1 kg = 89,80 Kč

14.90
-40%

24.90

Řepa  
červená vařená 
500 g - balení, 1 kg = 29,80 Kč

34.90
-27%

47.90
Žampiony zahradní
400 g - balení, 1 kg = 87,25 Kč

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

REGION CZ - 09/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 50% 



FL
O

W
ER

S

99.90
Bellis v truhlíku 
▭ 25 x 12 cm, ↑ 20 cm

89.90

Lilie 
asijská
⌀ 13 cm,  
↑ 40 cm

229.90

Orchidej 
Phalaenopsis 
2 výhony, 
⌀ 9 cm

79.90

Zelený mix 
v keramice 
⌀ 8,5 cm,  
↑ 15–30 cm

Pokojové

Pokojové

Venkovní

Pokojové 
a venkovní

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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34.90
-30%

49.90

Bio brokolice
400 g - balení, 
1 kg = 87,25 Kč

19.90
-50%

39.90

Lilek
kus

Cherry rajčata 
500 g - balení, 1 kg = 69,80 Kč

S Lidl Plus

34.90
-XX%
UŠETŘETE* 

42%

UŠETŘETE* 
50%

29.901 k
g 

= 
59

,8
0 

Kč
Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 09/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

199.90
SUPER CENA

Králík
cena za 1 kg, 
s droby, 
chlazený, 
vakuově baleno

139.90
SUPER CENA

Mleté maso mix 100%
1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře 179.90

-20%

226.90

Kuřecí 
medailonky  
z prsních řízků
cena za 1 kg, 
chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře

Novinka 
v Lidlu!

119.90
SUPER CENA Vepřový gyros

800 g, nudličky z vepřového 
masa, s cibulí, chlazené,
baleno v ochranné atmosféře,
1 kg = 149,88 Kč

79.90
SUPER CENA

Kuřecí křídla
cena za 1 kg, chlazená, 
baleno v ochranné atmosféře

XXL 89.90

UŠETŘETE* 
30%

Vepřový bok s kostí
cena za 1 kg, chlazený, 
vakuově baleno

XXL

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 09/2026



94.90
SUPER CENA

Zlatý  
Sýr  
Gouda
500 g,  
plátky,  
1 kg = 189,80 Kč

24.90
SUPER CENA

Jihočeská 
niva 45%
100 g

23.90
-20%

29.90

Hrudkovitý tvaroh jemný
230 g, 100 g = 10,39 Kč

49.90

-20%
S Lidl Plus

39.90

Sendvič
200 g,  
tuňákový/ 
kuřecí/ 
šunkový,  
100 g = 19,95 Kč

74.90
SUPER CENA

Šunka Zvonařka  
nejvyšší jakosti
300 g, krájená, 1 kg = 249,67 Kč

69.90
SUPER CENA

Bánovecké 
sýrové nitě
250 g,  
uzené/ 
neuzené,  
1 kg = 279,60 Kč

39.90
SUPER CENA

Kabanos
120 g,  
různé druhy,  
100 g = 33,25 Kč

21.90
-24%

28.90

Pomazánka
150 g, budapešťská/rodinná, 
100 g = 14,60 Kč

54.90

UŠETŘETE* 
50%

Hellmann’s  
Majonéza / 
Tatarská  
omáčka
500 ml, 
1 l = 109,80 Kč 

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
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Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



59.90
SUPER CENA

Kinder Mléčný řez / Pinguí
5 x 28 g / 4 x 30 g, 100 g = 42,79 Kč / 100 g = 49,92 Kč

159.90
SUPER CENA Medovník Original  

Piknik/Pikao
850 g, 1 kg = 188,12 Kč

1 ks = 14,98 Kč

1 ks = 11,98 Kč

16.90
SUPER CENA

Lipánek  
tvarohový
130 g, vanilka/karamel, 
100 g = 13 Kč

17.90
SUPER CENA

Florian  
jogurtový 
nápoj
400 g,  
jahoda/ 
broskev/ 
višeň,  
1 kg = 44,75 Kč

22.90
SUPER CENA

Kunín 
Smetana  
ke šlehání
200 g,  
31 % tuku,  
retro edice,  
100 g = 11,45 Kč

39.90
SUPER CENA

Zott  
Monte Mega
400 g, 1 kg = 99,75 Kč

29.90
-25%

39.90

Tvarohový 
dezert  
s vanilkovou  
příchutí
400 g,  
16 % tuku, 
1 kg = 74,75 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.



119.90
SUPER CENA

Starbucks kapsle
různé druhy

319.90
SUPER CENA

Starbucks  
Zrnková 
káva
450 g, 
různé druhy, 
1 kg = 710,89 Kč

99.90
SUPER CENA

Starbucks  
kapsle
různé druhy

29.90
-25%

39.90

Cornichons  
okurky
670 g,  
kořeněné,  
1 kg = 80,81 Kč/PP

1 ks = 9,99 Kč
1 ks = 9,99 Kč

10 ks
12 ks

32.90
SUPER CENA

Šulánky
500 g, plněné ořechovou náplní,  
1 kg = 65,80 Kč

59.90
SUPER CENA

 
Rybí prsty
450 g,  
1 kg = 133,11 Kč

44.90
SUPER CENA

Chalupářské vepřové maso
280 g, klasik/kmín/česnek, 
1 kg = 160,36 Kč

134.90

UŠETŘETE* 
48%

Tuňák
4 x 195 g, 
ve vlastní šťávě /  
1 kg = 224,83 Kč/PP 

1 ks = 33,73 Kč

39.90
-20%

49.90

 
Tortelloni
400 g,  
různé druhy,  
1 kg = 99,75 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti      



14.90
SUPER CENA

Gambrinus  
Patron 12
0,5 l,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 29,80 Kč

349.90
SUPER CENA

Gibson’s  
Pink Gin
1 l,  
alk. 37,5 % obj.

38.90
SUPER CENA

Krušovice  
Královský 
Ležák
1,5 l, světlý ležák,  
1 l = 25,93 Kč

1 ks = 11,98 Kč
1 ks = 9,98 Kč

329.90
SUPER CENA

Zrnková  
káva
1 kg

229.90
SUPER CENA

Fajn Tuzemák
1 l,  
alk. 37,5 % obj.

16.90
SUPER 
CENA

Mustang
0,5 l,  
světlý ležák, 
1 l = 33,80 Kč

49.90
SUPER CENA

Pom-Bär 
Original 
5 x 18 g, 
multipack,  
100 g = 55,44 Kč

59.90
SUPER CENA

Orbit 
žvýkačky 5pack
70 g, různé druhy, 
100 g = 85,57 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

Rozšířená 
  nabídka



Poskládej si
svůj gyros

34.90
SUPER CENA

Cherry rajčata
500 g - balení
1 kg = 69:80 Kč

119.90
SUPER CENA

Vepřový gyros
800 g, nudličky z vepřového 
masa, s cibulí, chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře
1 kg = 149, 88 Kč

13.90
SUPER CENA

32.90
SUPER CENA

Tzatziki salát
250 g, s řeckým jogurtem a s extra 
panenským olivovým olejem,
1 kg = 131,60 Kč

Na 1 porci potřebujete: 
1 ks pita chleba
100 g Tzatziky
30 g Rajče
120-150 g naloženého masa 

Cena za 1 gyros 

51,63 Kč*Cibule červená

Pita chléb
200 g, speciální chléb,
100 g = 6,59 Kč

*Celková uvedená cena za 1 gyros je přepočítána dle využité gramáže.

3Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 09/2026

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.



36.90
SUPER CENA

Zelný salát 
400 g, se zelenou paprikou,  
1 kg = 92,25 Kč

44.90
SUPER CENA

Variace  
oliv  
bez pecky
150 g, různé druhy, 
100 g = 29,93 Kč

89.90
SUPER CENA

Marinované olivy
300 g, olivy Kalamata,  
zelené olivy a zelené olivy plněné  
česnekem, 1 kg = 299,67 Kč

79.90
SUPER CENA

Masové  
kuličky
280 g, z mletého  
vepřového masa,  
s tzatziki náplní / 
s náplní z oliv  
a sýra Feta 
1 kg = 285,36 Kč

32.90
SUPER CENA

Tzatziki salát
250 g, s řeckým jogurtem a s extra  
panenským olivovým olejem,  
1 kg = 131,60 Kč

69.90
-22%

89.90

Gyros s rýží
750 g,  
s marinovaným  
vepřovým  
masem  
a zeleninou,  
1 kg = 93,20 Kč

79.90
SUPER CENA

Nakládaný  
sýr v oleji
350 g,  
různé druhy,  
1 kg = 228,29 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Kulinářské 
speciality 
v řeckém stylu



54.90
SUPER CENA

Řecké předkrmy 
230 g / 250 g, různé druhy,  
100 g = 36,60 Kč/PP / 100 g = 32,29 Kč/PP

49.90
SUPER CENA

Vinné listy plněné rýží
280 g, 1 kg = 178,21 Kč

42.90
SUPER CENA

Bílé fazole 
280 g, v rajčatové omáčce, 1 kg = 153,21 Kč

129.90
SUPER CENA

Řecký sýr Feta
400 g, z ovčího a kozího mléka,  
s chráněným označením původu,  
1 kg = 324,75 Kč

179.90
SUPER CENA

Kozí/ 
ovčí sýr
500 g,  
ve slaném  
nálevu, 
1 kg =  
359,80 Kč/PP

199.90
SUPER CENA

Zelené 
olivy
1,7 l, bez pecek,  
1 kg = 235,18 Kč/PP

59.90
SUPER CENA

Feferonky  
plněné 
čerstvým  
sýrem
270 g, různé druhy,  
100 g = 39,93 Kč/PP

39.90
SUPER CENA

Olivy  
Kalamata
370 ml, bez pecek, 100 g = 24,94 Kč/PP

59.90

-10 Kč
S Lidl Plus

49.90

Řecký  
sýr  
Feta
200 g,  
z ovčího  
a kozího  
mléka,  
s chráněným  
označením původu, 100 g = 24,95 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 09/2026

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.



49.90
SUPER CENA

Jogurt řeckého typu
4 x 125 g, ostružinový/broskvový, 
1 kg = 99,80 Kč

1 ks = 12,48 Kč

119.90
SUPER CENA

Baklava
440 g, jemné pečivo  
z filo těsta s vlašskými  
ořechy a slazeným sirupem,  
1 kg = 272,50 Kč

49.90
SUPER CENA

Zmrzlina
450 ml,  
s řeckým  
jogurtem,  
medovým  
sirupem  
a karamelizovanými  
pekanovými ořechy, 1 l = 110,89 Kč

39.90
SUPER CENA

Karamelizované  
kešu/arašídy/ 
mandle
120 g / 150 g,  
100 g = 33,25 Kč / 100 g = 26,60 Kč

29.90
SUPER CENA

Kakaové  
sušenky
150 g,  
s náplní,  
různé  
druhy,  
100 g = 19,93 Kč

59.90

-10 Kč
S Lidl Plus

49.90

Jogurt  
řeckého  
typu
1,1 kg,  
obsah tuku 10 %, 
1 kg = 45,36 Kč

109.90
SUPER CENA

Koláč  
z listového  
těsta
1 kg, 
se sýrovou /  
špenátovo-sýrovou náplní,  
s extra panenským olivovým olejem,  
k dopečení

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.



49.90
SUPER CENA

Chalva
250 g, s kakaem / vanilková  
s mandlemi, cukrovinka  
z mletého sezamu, 1 kg = 199,60 Kč

Karamelizované  
kešu/arašídy/ 
mandle
120 g / 150 g,  
100 g = 33,25 Kč / 100 g = 26,60 Kč

169.90
SUPER CENA

Řecký extra  
panenský olivový  
olej Kalamata
0,5 l,  
s chráněným označením  
původu, 1 l = 339,80 Kč

799.90
SUPER CENA

Řecký  
extra 
panenský  
olivový  
olej
3 l, 1 l =  
266,63 Kč

34.90
SUPER CENA

Nugátové tyčinky
4 x 35 g, různé druhy, 100 g = 24,93 Kč

bílé 
víno 

suché

8-10 °C

9.90
-33%

14.90

Sezamová  
tyčinka
70 g,  
100 g = 14,14 Kč

39.90
SUPER CENA

Retsina
0,5 l, tradiční řecké  
bílé suché víno  
s plnou osvěžující  
chutí a bohatým,  
lehce dřevitým,  
aroma, 1 l = 79,80 Kč

1 ks = 8,73 Kč

3 l

269.90
-40%

449.90

Metaxa 5*
0,7 l, řecký destilát,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 385,57 Kč

249.90
SUPER CENA

Řecký extra 
panenský  
olivový olej
0,75 l, s chráněným 
označením původu 
1 l = 333,20 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 23. 2. do 25. 2.



26.90
-22%

34.90

Hummus  
s topingem
220 g, různé druhy,  
100 g = 12,23 Kč

19.90
-23%

25.90

Protein puding
200 g, různé druhy,  
100 g = 9,95 Kč

Noční/ 
Proteinový 
chlebík 
200 g,  
s vysokým  
obsahem  
bílkovin,  
vhodný  
k večerní  
konzumaci, 
100 g = 13,45 Kč

26.90
-22%

34.90

Posouvat limity. 
To se vyplatí.

59.90
SUPER CENA

Guacamole
250 g, mild/spicy, 
1 kg = 239,60 Kč

29.90
SUPER CENA

Chléb 
Žitamoc
500 g, 
žitný kváskový  
chléb
s vlákninou  
a nízkým
obsahem tuku,  
1 kg = 59,80 Kč

19.90
-26%

26.90

Křehké plátky
130 g, s rajčaty  
a bazalkou /  
se sýrem a cibulí,  
100 g = 15,31 Kč

Novinka  
v Lidlu!

REGION CZ - 09/2026

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.



59.90
-25%

79.90

Arašídové 
máslo
500 g, 
jemné /  
s kousky, 
1 kg = 119,80 Kč

bez palmového oleje

1 ks = 13,30 Kč

16.90
-26%

22.90

Čočkové
chipsy
60 g,
smetana-cibulka, 
100 g = 28,17 Kč

10.90
SUPER CENA

Repre 
ovocná  
kapsička
100 g,  
různé druhy

39.90
SUPER CENA

Ovoce  
sušené mrazem
30 g, dračí ovoce / ananas,  
100 g = 133 Kč

39.90
SUPER CENA

Bear Fruit Rolls
3 x 20 g, jahoda/malina, 100 g = 66,50 Kč

16.90
SUPER CENA

Raciolky 
se sýrem /
s rajčaty 
& bazalkou
60 g,  
kulaté rýžové  
chlebíčky
v praktickém  
balení, 
100 g = 28,17 Kč

89.90
SUPER CENA

Captain  
Kombucha
1 l,  
broskev

56.90
SUPER CENA

Good  
Lunch  
Hotové  
jídlo
250 g,  
vyvážená  
kombinace  
luštěnin,  
zeleniny  
a obilnin,  
různé druhy,  
1 kg = 227,60 Kč

Novinka  
v Lidlu!

129.90

UŠETŘETE* 
24%

Čekankový 
sirup
485 g,  
1 kg = 267,84 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.



24.90
SUPER CENA

Kulaté  
piškoty
250 g,  
1 kg = 99,60 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
39%

Kinder Čokoláda
300 g, 1 kg = 299,67 Kč

57.90
SUPER CENA

Arašídové křupky
450 g, 1 kg = 128,67 Kč 

39.90

-25%
S Lidl Plus

29.90

Milka Čokoláda
87,5 g a další, různé druhy,  
100 g = 34,17 Kč a další  
dle příslušné gramáže

159.90
SUPER CENA

Mini Horalky  
ve svačinovém boxu
567 g, 1 kg = 282,01 Kč

7x

149.90

UŠETŘETE* 
32%

Raffaello
230 g, 
100 g = 65,17 Kč

179.90

UŠETŘETE* 
40%

Mon Chéri
262,5 g,  
1 kg = 685,33 Kč

24 čokolád

1 ks = 3,75 Kč

49.90

UŠETŘETE* 
44%

Sušenky   
Lotus Biscoff
3 x 125 g, 1 kg = 133,07 Kč

19.90

UŠETŘETE* 
40%

Orion  
Banány  
v čokoládě
60 g,  
100 g = 33,17 Kč

1 ks = 16,63 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



19.90
SUPER CENA

Mattoni 
imuno
0,7 l,  
jablko, 
kiwi,  
ananas /  
mango,  
pomeranč,  
1 l = 28,43 Kč

14.90
SUPER CENA

Mattoni esence
1,5 l,  
citron/pomeranč,  
bez cukru  
a sladidel,  
1 l = 9,93 Kč

49.90

-40%
S Lidl Plus

29.90

Jupí  
sirup
0,7 l,  
různé druhy,  
1 l = 42,71 Kč

109.90

UŠETŘETE* 
27%

Staropramen 10
8 x 0,5 l, pivo světlé výčepní, 1 l = 27,48 Kč

24.90
SUPER CENA

Relax  
Ovocný  
nápoj
1 l,  
různé  
druhy

39.90
SUPER CENA

Pfanner  
Džus/Nektar
1 l,  
multivitamin /  
jablko /  
fruity pomeranč

44.90
SUPER CENA

Braník
2 l,  
světlý ležák, 
1 l = 22,45 Kč

239.90
SUPER CENA

Hanácká Vodka
1 l, alk. 37,5 % obj.

17.90
SUPER CENA

Bílinská kyselka
1 l

1 ks = 13,74 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 09/2026

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti      



Savo  
Dezinfekce
1,2 l, 
1 l = 49,92 Kč

59.90
SUPER CENA

Savo  
Dezinfekce  
bez chloru
700 ml, 
různé druhy, 
1 l = 114,14 Kč

79.90
SUPER CENA

Old Spice  
sprchový  
gel 
1 l,  
různé druhy

229.90
SUPER CENA

Propesko  
granule  
pro psy
10 kg + 1 kg,  
s vysokým  
obsahem  
proteinů,  
omega 3–6  
pro zdravou  
kůži  
a lesklou srst,  
1 kg = 21,81 Kč

239.90
SUPER CENA

69.90
-22%

89.90

Savo  
Dezinfekce 
proti plísním
500 ml, 
1 l = 139,80 Kč

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  

Před použitím si vždy 
přečtěte údaje na obale 
a připojené informace 

o přípravku!

Soutěž probíhá od 15.2. do 15.4. 2026 v České  
a Slovenské republice. 
Výhry jsou společné pro účastníky z obou zemí.
Používejte biocidní přípravky bezpečně. 
Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu  
a připojené informace o přípravku.

1×ŠKODA
KAROQ

3× POBYT
S AMAZING

PLACES

30×
POUKAZ

SPORTISIMO

KUP jakýkoliv
SAVO produkt 
mimo produkty na praní
2 produkty = jsi 1× ve slosování
3 produkty = jsi 2× ve slosování

Nahraj účtenku na
soutezsavo.cz
 VYHRAJa

KUP jakýkoliv
čistič značky SAVO 
2 produkty = jsi 1× ve slosování
3 produkty = jsi 2× ve slosování

Nahraj účtenku na
soutezsavo.cz
 VYHRAJa

KUP jakýkoliv
SAVO produkt 
mimo produkty na praní
2 produkty = jsi 1× ve slosování
3 produkty = jsi 2× ve slosování

Nahraj účtenku na
soutezsavo.cz
 VYHRAJa

415_Savo_Soutez_inzerce_Lidl_letak_162x87_CZ.indd   1415_Savo_Soutez_inzerce_Lidl_letak_162x87_CZ.indd   1 14.01.2026   13:08:3614.01.2026   13:08:36

289.90

UŠETŘETE* 
46%

Whiskas  
granule  
pro kočky
3,8 kg,  
s hovězím, 
1 kg = 76,29 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

REGION BNL+BUS+CER - 09/2026

REGION BNL+BUS+CER - 09/2026
REGION BRV+OLO - 09/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



74.90
-24%

98.90

Elmex Zubní pasta
50 ml / 75 ml, pro děti,
100 ml = 149,80 Kč / 
100 ml = 99,87 Kč

74.90
-25%

99.90

Zimní směs do ostřikovačů
1 l = 14,98 Kč

129.90
SUPER CENA

Finish čistič myčky duo 
2 x 250 ml, Lemon Sparkle,
1 l = 259,80 Kč

399.90
SUPER CENA

Finish  
Ultimate 
tablety do myčky

80 ks80 ks60 ks

2 ks v balení

 1 ks = 64,95 Kč
1 ks = 37,48 Kč

5 l

1 ks = 4,50 Kč 1 ks = 3,37 Kč 1 ks = 5 Kč

229.90

-30 Kč
S Lidl Plus

199.90

Head &  
Shoulders  
šampon
800 ml, 
Classic/Citrus,  
1 l = 249,88 Kč

299.90

-30Kč
S Lidl Plus

269.90

Finish Quantum All in 1  
tablety do myčky
Lemon

299.90

-30Kč
S Lidl Plus

269.90

Finish Power All in 1  
tablety do myčky
Lemon

149.90
SUPER CENA

Pedigree  
dentastix  
medium
4 x 180 g,  
1 kg = 208,19 Kč 

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 23. 2. do 25. 2.

Rozšířená 
  nabídka



Soutěž probíhá od 15.2. do 15.4. 2026 v České a Slovenské republice. Výhry jsou společné pro  
účastníky z obou zemí.

Používejte biocidní přípravky bezpečně. 
Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

1×ŠKODA
KAROQ

30×
POUKAZ

SPORTISIMO

KUP jakýkoliv
SAVO produkt 
mimo produkty na praní
2 produkty = jsi 1× ve slosování
3 produkty = jsi 2× ve slosování

Nahraj účtenku na
soutezsavo.cz
 VYHRAJa

3×
POBYT

S AMAZING
PLACES

415_Savo_Soutez_inzerce_Lidl_online_letak_162x280_CZ.indd   1415_Savo_Soutez_inzerce_Lidl_online_letak_162x280_CZ.indd   1 14.01.2026   13:08:2814.01.2026   13:08:28



ZAREGISTRUJ nákup online 
na www.finishakce.cz A VYHRAJ!

Soutěž trvá od 1. 2. do 28. 2. 2026. Účtenku si uschovej. Více informací se dozvíš v pravidlech soutěže. 
Kompletní pravidla soutěže jsou na www.finishakce.cz. 

Pořadatelem soutěže je RB (Hygiene Home) Czech Republic, spol. s r.o..

Trvání soutěže
od 1. 2. do 28. 2. 2026

5× 
iPhone 17 PRO

20× 
zásobu Finish 

produktu na 1 roko

KUP libovolný 
produkt/y znacky Finishˇ

NAKUP PRODUKTY

A VYHRAJ



Nákupní seznam:
extra panenský olivový olej 
Eridanous
200 g červené cibule
300 g cukety 
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
sušený tymián Kania
oregano Kania
500 g mletého kuřecího masa
3 stroužky česneku
200 g cherry rajčat 
čerstvá máta
listová petržel
300 g vařené dlouhozrnné rýže 
Golden Sun
200 g sýru feta Eridanous
100 g kalamata oliv Eridanous

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 25. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Řecké kuře  
s rýží
4 porce

Postup:
V rozehřáté pánvi s olivovým olejem orestujeme červenou cibuli 
nakrájenou na malé kostičky a cuketu na kostky. Osolíme, opepříme 
a přidáme tymián a oregano. Po orestování odložíme stranou. Do stejné 
pánve přilijeme opět trochu olivového oleje, přidáme mleté kuřecí maso 
a dobře orestujeme. K zarestovanému masu přidáme najemno nakrájený 

česnek a cherry rajčata nakrájená na čtvrtky a necháme rozdusit. 
Do pánve přidáme zpět orestovanou cuketu s cibulí, zamícháme, 
přidáme nahrubo nasekané bylinky – mátu a listovou petržel a vařenou 
rýži a dobře promícháme. Na talíři dokončíme sýrem feta nakrájeným 
na kostičky a kalamata olivami, zakápneme olivovým olejem a posypeme 
nasekanou listovou petrželí.

Roman 
Paulus

129.90
SUPER CENA

Řecký sýr Feta
400 g, z ovčího a kozího
mléka, s chráněným  
označením původu,  
1 kg = 324,75 Kč



cenový 
hit

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 23. 2. do 1. 3.

esmara®
Pyžamo
• souprava
• materiál: 

viskóza, 
polyamid, 
elastan

• S–L

Livarno
Ložní povlečení  
z mikrovláknitého  
saténu
• souprava
• materiál: polyester 
• polštář: 70 x 90 cm 

přikrývka: 140 x 200 cm

Livarno
7zónová pěnová matrace
• 90 x 200 cm
• potah: polyester

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

149.90
-20 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

* standardní cena bez Lidl Plus 2399 Kč 2399.-*

-300 Kč
S Lidl Plus

2099.-

Výhodná 

pecka 
týdne

také online

také online

také v zelené

také v bílé s listy

7zónový vlnový řez - pro dokonalé odlehčení tlaku

Stupeň 
tvrdosti

3
80–100 kgpratelný do 60°/ potah na zip

zapínání na zip

oboustranné



7 možných výšek  
(pro spaní na zádech/břiše/boku) 
1. vnitřní polštář: 120 g 
2. vnitřní polštář: 230 g 
3. vnitřní polštář: 340 g

1

2

3

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 09/2026

Od pondělí 23. 2. do 1. 3.

Livarno
Žerzejové napínací  
prostěradlo
• materiál: 100% bavlna
• výška matrace: do 20 cm
• 140–160 x 200 cm – 169,90 Kč
• 180–200 x 200 cm – 199,90 Kč

Livarno
Podložka na matraci
• vrchní/spodní strana – dvojitý žerzej, mikrovlákno
• materiál: polyester
• 90 x 200 cm

Livarno
Potah na polštář  
z mikrovláknitého saténu – 2 kusy
• balení
• materiál: polyester
• 50 x 60 cm

Livarno
Polštář 7 v 1
• výplň z dutých  

vláken pro trvalý objem
• materiál: polyester, 

polypropylen
• 40 x 80 cm

79.90

229.90
SUPER CENA

749.90
-250 Kč

999.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

také online

také online

také online

129.90
90–100 x 200 cm

cenový 
hit

2x

pratelný do 60°/ potah na zip

zapínání na zip

oboustranný

oboustranný



Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

23
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Od pondělí 23. 2. do 1. 3.

esmara®
Plyšové nazouváky
• 37–41

Livarno
Hebká deka
• materiál: polyester
• 150 x 200 cm

Livarno
Odkládací stolek
• nohy z borovicového 

dřeva
• 34,5 x 30 x 50 cm

Livarno
Jutový koberec
• 80 x 150 / ⌀ 100 cm

Livarno
Aku stojací  
LED lampa
• bezkabelový provoz
• dotykový stmívač pro 

plynulý jas
• 3 000 K (teplá bílá)
• stínidlo: ⌀ 13,8/14,3 cm
• podstavec: ⌀ 19 cm

369.90
-30 Kč

399.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

169.90
-80 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

399.90
-400 Kč

799.90

349.90
SUPER CENA

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také online

také online

také online

také online

také online

nosnost až:

5 kg

také v černé

m
ax

. 1
23

 c
m

také se srdíčky

možnost montáže  
ve dvou výškách

měkká a hřejivá

kožená stélka



také v tmavě  
šedé se vzorem

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 09/2026

Od pondělí 23. 2. do 1. 3.

Livarno
LED svítidlo – 3 kusy
• provoz na baterie
• uchycení na lepicí polštářky
• 6 500 K (studená bílá) 
• ⌀ 6,9 x 2,4 cm

Livarno
Dvojitá roleta na okno
• šňůrka umístitelná vpravo 

nebo vlevo
• materiál: polyester
• 60/80/100 x 150 cm

Livarno
Hebká deka
• materiál: polyester
• 130 x 170 cm

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

149.90
-50 Kč

199.90

Rozšířená
  nabídka

79.90
-20 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

také online

také online

3dílná sada

pohodlné použití

montáž bez vrtání  
díky upínacím držákům  

(tloušťka rámu do 25 mm)

vhodná i k upevnění  
na strop nebo stěnu

včetně 9 baterií AAA

také ve stříbrné



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Sport & volný čas

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 09/2026

99.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

169.90

CRIVIT
Funkční triko 
• materiál: polyester, elastan
• dámské: S–L, pánské: M–L

CRIVIT
Funkční triko
• materiál: polyester, elastan
• dámské: S–L, pánské: M–XL

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

CRIVIT
Funkční vesta
• materiál: polyester, elastan
• dámská: S–L, pánská: M–XL

Cena za 1 kus/pár při koupi  
2 a více kusů/párů v libovolné kombinaci 129,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/pár 149,90 Kč.

149.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/párů

129.90
CRIVIT
Funkční čepice/ 
nákrčník/rukavice
• kus/pár
• materiál: polyester, elastan
• univerzální velikost; rukavice: 7–9

dámské

pánské

pánské

pánská

dámské

dámská

vodoodpudivá

vodoodpudivá

vodoodpudivá

reflexní prvky

reflexní prvky

reflexní prvky

rychleschnoucí

rychleschnoucí

s dotykovou funkcí

reflexní prvky

také online

také online

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 23. 2. do 1. 3.

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

169.90

CRIVIT
Sportovní 
podprsenka
• vysoká opora
• materiál: polyamid, 

polyester, elastan
• S–L

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

179.90

199.90
-80 Kč

279.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

179.90
-20 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

CRIVIT
Funkční legíny
• materiál: polyester, 

elastan
• S–L

CRIVIT
Mikina
• materiál: polyester, bavlna
• dámská: S–L, pánská: S - XL

CRIVIT
Tepláky
• materiál: 

polyester, 
bavlna

• dámské: S–L 
pánské: S–L

pánské

pánská

dámská

dámské

dámské

vodoodpudivá

rychleschnoucí

také online

také online

také online

také online



A

B

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 09/2026

Od pondělí 23. 2. do 1. 3.

69.90
SUPER CENA

Rozšířená
  nabídka

CRIVIT
Běžecký opasek / 
pouzdro na mobil

799.90
-100 Kč

899.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

129.90
SUPER CENA

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

cenový 
hit

CRIVIT
Prémiová masážní 
pistole
• integrované automatické 

vypínání po 15 minutách
• Li-Ion akumulátor: 11,1 V, 

2 500 mAh

CRIVIT
Sportovní bandáž
A:  S–M: 36–39 cm (obvod kolena) 

M–L: 39–43 cm (obvod kolena) 
L–XL: 43–47 cm (obvod kolena)

B:  S–M: 20–23,5 cm (obvod kotníku) 
M–L: 23,5–26,5 cm (obvod kotníku)

CRIVIT
Zádová bandáž
XS–M: 66–82 cm
M–L: 80–98 cm
L–XXL: 96–116 cm

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-60 Kč
S Lidl Plus

239.90

 
Bezdrátová  
sluchátka In-Ear  
True Wireless
• Li-Ion akumulátor 
• dosah Bluetooth®: 10 m
• Bluetooth® v 5.3

4x

příslušenství

10 stupňů  
rychlosti

také online

také online

také online



A

B

C
D

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 09/2026

Od pondělí 23. 2. do 1. 3.

99.90

Cena za 1 kus/balení při koupi
2 a více kusů/balení v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 59,90 Kč.

59.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

49.90 99.90**
-44 %

179.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

Rozšířená
  nabídka

Ultimate Speed®
Potřeby do auta
• kus/balení
• různé druhy
A: 5 m, 500 daN/kg (0,5 t) 
B: 160 g, opětovně použitelný 
C: 2,5 m, 250 daN 
D: 65 cm, 45 cm

Ultimate Speed®
Termo ochrana čelního skla
• 4 vrstvy: reflexní hliníková, 2 izolační  

a spodní šetrná k povrchům

129.90
-20 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

Cena za 1 kus/balení při koupi
2 a více kusů/balení v libovolné kombinaci 14,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 24,90 Kč.

24.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

14.90
Ultimate Speed®
Čisticí utěrky  
z mikrovlákna / čistič  
s rozprašovačem 
• balení/sada

Ultimate Speed®
Čisticí utěrky  
z mikrovlákna
• kus/balení
• různé druhy

10x

2x

2x

4x

69.90Ultimate Speed®
Čistič autoskel 2 v 1
• vnější/vnitřní čistič a škrabka na led

včetně 2 návleků  
z mikrovlákna

176 cm

118 cm99 cm

145 cm

výdrž až 4 týdny

te
le

sk
op

ic
ký

 o
d 

25
 d

o 
40

,5
 cm

4dílná  
sada

nádržka  
30 ml

Vůně do auta

–50°C+70°C

www.lidl.cz
seznam prodejen zde

Dostupné 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách.



pohodlné ovládání

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 09/2026

Od pondělí 23. 2. do 1. 3.

299.90
-200 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

699.90
-50 Kč

749.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

cenový 
hit

Ultimate Speed®
Nabíječka autobaterií 5 A
• pro 6V nebo 12V baterie s kapacitou 1,2–120 Ah
• 4 režimy pro přizpůsobení typu baterie
• inteligentní nabíjení - 7 úrovní
• délka nabíjecího/přívodního kabelu: 2 m

Ultimate Speed®
Nabíječka autobaterií 10 A
• pro 12V nebo 24V baterie  

s kapacitou 20–300 Ah
• 8 režimů pro přizpůsobení  

typu baterie
• inteligentní nabíjení –  

7 úrovní
• délka nabíjecího/přívodního  

kabelu: 1,8/2 m

Ultimate Speed®
Ultrazvukový odpuzovač 
kun s bleskem 3 v 1
• 3 v 1: provoz na baterie AA/ 

12V autobaterii/kabel USB-A 
• ultrazvuková frekvence: 

střídavá od 18 do 36 kHz
• akustický tlak: 110 dB

Pečovat o své auto.
To se vyplatí.

169.90
-30 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

349.90
-20 Kč

369.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

Ultimate  
Speed®
Podložka  
na autosedadlo
• univerzální – vysoká 

zádová část
• pratelná a stálobarevná

s bederní  
opěrkou

kompatibilní  
s bočním  

airbagem

Ultimate Speed®
Vyhřívaná podložka  
na autosedadlo
• provoz na adaptér  

do autozásuvky 12 V
• univerzální  

a stálobarevná
• délka kabelu: 1,7 m

kompatibilní  
s bočním  

airbagem

včetně příslušenství

také online

také online

také online

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

včetně příslušenství

Nabídka zboží platí od 23. 2. do 1. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

27
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Od pondělí 23. 2. do 1. 3.

1499.-
-900 Kč

2399.-** cena platná na lidl.cz k 13. 2. 2026

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

429.90
-40 Kč

469.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

599.90
-100 Kč

699.90**  cena platná  
na lidl.cz k 13. 2. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 79,90 Kč

79.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

59.90

cenový 
hit

Novinka  
v Lidlu!

Sada nástrčných 
klíčů 1/4"
• z chrom-vanadiové 

oceli (CrV) a oceli S2
• laserové značení

Dílenská stolička 
na kolečkách
• 37 x 35 x 39 cm 
• sedadlo: 37 x 19 cm
• přihrádky: 33 x 15 cm / 

16 x 15 cm

Sortiment olejů  
ve spreji
• multifunkční /

silikonový / grafitový / 
teflonový / lithiový 
mazací / na vrtání  
a řezání / 
na odstraňování rzi

• 1 l = 199,67 Kč/ 
266,34 Kč

Tepovač 1 600 W
• sací výkon: 250 Air Watt
• max. podtlak: 16 kPa
• objem nádržky na vodu/ 

čisticí prostředek: 4 l
• nástřikový tlak: 2 bar
• délka sací hadice/síťového 

kabelu: 2/7,5 m

4V Aku ráčnový  
utahovák 1/4"
• 2 režimy: aku/manuál
• volnoběžné otáčky: 220 min-¹
• točivý moment (aku/manuál):  

max. 13,5/67,8 Nm
• nabíjecí kabel USB-C

300 ml

20 l

pracovní dosah:  
až 9,5 m

36dílná  
sada

také online

také online

také online

také online

nosnost až:

125 kg


